1

陕路发〔2016〕48 号

关于做好生产经营管理工作的通知

各单位：

国家“营改增”税收政策实施以后，将对企业生产经营工作带

来许多影响。现将《关于要求加强生产经营管理工作的通知》（广

控〔2016〕23 号）转发你们，希望各单位认真学习文件精神，并

结合“营改增”培训学习，全面掌握税收知识，积极做好过渡时期

各项生产经营工作，为企业健康发展奠定坚实基础。

附件：广控〔2016〕23 号

 2

陕西路桥集团有限公司

2016 年 5 月 6 日

  抄送：公司领导，工程管理部，财务资金部，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室        2016 年 5 月 6 日发
                                              共印 18 份